

اخبار کوتاه

تولید بیش از ۷ میلیون مگاوات ساعت برق در نیروگاه رامین اهواز

سرپرست نیروگاه رامین اهواز از تولید بیش از ۷ میلیون مگاوات ساعت برق در این نیروگاه طی ۱۱ ماه خبر داد و گفت: امیدواریم با انجام تعمیرات اساسی، میان دوره‌ای و رفع چالش‌های فنی واحدها بتوانیم با آمادگی کامل به استقبال تابستان برویم. محسن حافظی بیرگانی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص تولید برق در نیروگاه رامین اهواز اظهار کرد: از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه بیش از ۷ میلیون و ۳۳۴ هزار و ۲۰۶ مگاوات ساعت انرژی برق در نیروگاه رامین اهواز تولید شده است. وی افزود: فرسودگی تجهیزات، محدودیت‌ها و گرمای سوزان و بی سابقه امسال در خوزستان مانع تولید برق در این نیروگاه نشد و چرخه تولید این انرژی در نیروگاه با فعالیت جهادگونه بدون وقفه ادامه داشته است. سرپرست نیروگاه رامین اهواز گفت: کاهش نیاز مردم به انرژی الکتریکی در فصل زمستان فرصتی مناسب برای اجرای پروژه‌های تعمیراتی و بازسازی واحدهای نیروگاه به منظور آمادگی برای تابستان سال آینده بود. حافظی بیرگانی ادامه داد: در این زمینه در حال حاضر واحد شماره ۵ این نیروگاه در مراحل پایانی تعمیرات اساسی است و به زودی شاهد اتصال این واحد به شبکه سراسری برق کشور خواهیم بود.

الزام وزارت نفت به فروش مابه‌التفاوت فرآورده‌های نفتی

نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای وزارت نفت را موظف کردند مابه‌التفاوت بهای خوراک نفت خام میعانات گازی پالایشگاهها و شرکت‌های پتروشیمی و فرآورده‌های نفتی دریافتی از آنها را از طریق کشتایش اعتبارات اسنادی دریافت کند. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت صبح امروز (شنبه) و جریان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ در بخش درآمدی، بند‌های (و) و (ح) تبصره ۱ را به شرح زیر تصویب کردند: - وزارت نفت از طریق شرکت‌های دولتی تابعه ذی ربط موظف است مابه‌التفاوت بهای خوراک نفت خام و میعانات گازی پالایشگاهها و شرکت‌های پتروشیمی و فرآورده‌های نفتی دریافتی خریداری شده از آنها را از طریق کشتایش اعتبارات اسنادی (ا.ا.سی.ریالی و ارزی) دریافت نماید. - به وزارت نفت از طریق شرکت دولتی تابعه ذی ربط اجازه داده می‌شود نسبت به اخذ معادل ریالی دو و نیم درصد ارزش فروش هر تن اتیلن تولیدی حاصل از خوراک صرفا اتان اقدام نماید. و چوهمذکور پس از وصول به ردیف درآمدی شماره ۱۲۷-۱۶۰ جدول شماره (۵) این قانون نزد خزانه‌داری کل کشور واریز می‌شود.

ارز هلدینگ‌های بزرگ پتروشیمی در مرکز مبادله عرضه می‌شود



وزیر نفت گفت: همه‌ارز حاصل از صادرات شرکت‌های پتروشیمی و پالایشی در مرکز مبادله ارزی عرضه خواهد شد. به گزارش ایسنا، جواد اوچی در نشست ویژه با حضور مدیران هلدینگ‌های بزرگ پتروشیمی و پالایشی در روزانفت، ضمن تأکید بر اهمیت اجرای کامل سیاست‌های ارزی دولت اظهار کرد: همه‌ارز کان دولت موظف به حمایت از بسته جدید سیاست‌های ارزی دولت و اجرای دقیق آن هستند. وی با اشاره به اینکه بخش بزرگی از ارز صادرات در واقع ارز حاصل از مواد پتروشیمی و نفتی است، افزود: همه‌ارز حاصل از صادرات شرکت‌های پتروشیمی و پالایشی در مرکز مبادله ارزی عرضه خواهد شد. گمان اینکه این شرکت‌ها پیش از این نیز بیشترین عرضه کننده ارز در سامانه نیما بوده‌اند و عملکرد قابل قبولی در بازگشت ارز حاصل از صادرات و تزریق آن به بازار برای پوشش نیازهای ارزی کشور داشته‌اند. وزیر نفت تصریح کرد: از این پس نیز این شرکت‌ها و هلدینگ‌ها مکلف به عرضه ارز صادراتی در سامانه مبادله ارزی بانک مرکزی هستند و انتظار می‌رود مانند گذشته عملکرد مطلوبی همسو با سیاست‌های کلان ارزی دولت داشته باشند. در این نشست که با حضور هلدینگ‌های بزرگ و اصلی صادرکننده محصولات پتروشیمی و پالایشی برگزار شد، سیاست قطعی دولت مبنی بر بازگشت ارز حاصل از صادرات و عرضه آن در مرکز مبادله ارزی مورد تأکید قرار گرفت.

سقف سوخت‌گیری بنزین به روال قبل بازگشت



رئیس صنف جایگاه‌داران کشور گفت: سقف سوخت‌گیری بنزین به روال قبل بازگشته است و اکنون محدودیت‌های اعمال شده برای کارت‌های سوخت برداشته شده و سوخت‌گیری به روال عادی بازگشته است. اسدالله قلی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، بیان کرد بر اساس آنچه اعلام شده از سوی جایگاه‌های کل کشور از روز قبل، در اکثر استانها و کلانشهرها به جز استان‌های مرزی، محدودیت رفع و سقف سوخت‌گیری بنزین از کارت شخصی مجدداً ۶۰ لیتر شده است. وی با تأکید بر اینکه در شرایط فعلی سوخت‌گیری مشکل چندانی برای مردم ندارند، اما اینکه سقف هر بار سوخت‌گیری با کارت شخصی کمتر از ۶۰ لیتر باشد مشکلاتی را برای مردم و جایگاه‌داران ایجاد می‌کند. رئیس صنف جایگاه‌داران کشور با بیان اینکه در شش ماه گذشته این محدودیت برای کارت‌های شخصی و جایگاه‌داران در اکثر استان‌ها به جز تهران اجرایی بود، اظهار کرد: با توجه به اینکه این محدودیت در ایام نزدیک به نوروز بر طرف شده جا دارد از مسوولان و رئیس جمهوری تشکر کنیم. به گزارش ایسنا، چندی پیش اعلام شد که سوخت‌گیری از جایگاه‌ها با محدودیت مواجه شده و افراد در یک نوبت بیش از ۴۰ لیتر نمی‌توانند سوخت‌گیری کنند.

«تجارت» تغییرات قیمتی طلای سیاه را بررسی کرد

چرخش نفت از منطقه خطر



نسبت به هفته پیش از آن، تقریباً بدون تغییر ماند. بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در آوریل با ۹۵ سنت معادل ۱.۲ درصد افزایش، در ۸۳ دلار و ۱۶ سنت در هر بشکه بسته شد. نفت برنت اواسط معاملات، حداکثر یک دلار و ۱۲ سنت کاهش داشت. این قیمت پایه بازار جهانی، کل هفته را با ۱۳ سنت افزایش به پایان برد که نسبت به هفته پیش از آن، تقریباً ثابت محسوب می‌شود. بر اساس گزارش اینوستینگ، جان کیدلاف، از شرکای شرکت «آگین کپیتال» در نیویورک در این باره گفت: این وضعیت را می‌توانید سندرم «جمعه بخر تا بتوانی نوشنبه بفروشی» بخوانید.

داد شاخص اعتماد مصرفی آمریکا در فوریه به بالاترین حد ۱۳ ماه گذشته بهبود یافته است و آمریکایی‌ها، خوش بینی بیشتری نسبت به هزینه کردن دارند. آن هم در زمانی که فدرال رزرو در واقع می‌خواهد آنها خوشبختنداری بیشتری نشان دهند. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت برای تحویل در آوریل، روز جمعه ۹۳ سنت معادل ۱.۲ درصد افزایش، در ۷۶ دلار و ۲۲ سنت در هر بشکه بسته شد. شاخص نفت آمریکا اوایل معاملات تا یک دلار و ۸۰ سنت نزول کرده بود اما توانست روند کاهشی خود را معکوس کرده و هفته را با دو سنت کاهش، به پایان ببرد و

گروه انرژی: خریداران به گزارش تأیید نشده از کاهش برنامه‌ریزی شده صادرات روسیه تکیه کرده و منابع تحمیل ضرر هفتگی به نفت شدند. به گزارش «تجارت»، شاخص مخارج مصرف شخصی که معیار اصلی فدرال رزرو آمریکا در ارزیابی تورم است، در ژانویه بر مبنای سالانه، ۵.۴ درصد رشد کرد که بالاتر از پیش بینی تحلیلگران و همچنین بیشتر از نرخ رشد دسامبر بود. این آمار از سوی وزارت بازرگانی، یک روز پس از انتشار آمار هفتگی ذخایر نفت و فرآورده‌های نفتی توسط اداره اطلاعات انرژی آمریکا منتشر شد که نشان داد ذخایر نفت این کشور برای نهمین هفته متوالی رشد کرده و ۶۰ میلیون بشکه به ذخایر در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، اضافه شده است. با این حال، خریداران ترجیح دادند تورم و آمار ذخایر را نادیده گرفته و به گزارش رویترز تکیه کردند که به نقل از منابع آگاه، مدعی شد روسیه قصد دارد صادرات نفت از بنادر غربی خود را در مارس، به میزان ۲۵ درصد کاهش دهد. این کاهش، پنج درصد بالاتر از کاهش تولیدی است که دو هفته پیش از سوی الکساندر نوک، معاون نخست وزیر روسیه اعلام شد. و اگر حقیقت داشته باشد، کاهش قابل توجهی خواهد بود. اما پس از گذشت بیش از ۲۴ ساعت از انتشار آن، هیچ شواهدی برای تأیید این گزارش وجود ندارد و هیچ اظهار نظری از سوی مقامات مسکو مطرح نشده است. با این حال، خریداران نفت موفق شدند اکت هفتگی نفت را به وضعیت بکنواخت و بدون تغییر، تبدیل کنند. دلار آمریکا در برابر سیدی از ارزهای رقیب، به بالاترین حد هفت هفته گذشته صعود کرد و بازده اوراق خزانه دو ساله آمریکا، به بالاترین رکورد در سال ۲۰۰۷ صعود کرد، در حالی بازده اوراق خزانه ۱۰ ساله، به حدود چهار درصد رسیده است. به گفته فرگ میچالوفسکی، اقتصاددان آمریکایی، این تغییرات در پی تقویت انتظارات برای ادامه افزایش نرخ بهره آمریکا در بوجوه تورم داغ تر روی داد. در این بین، نظرسنجی دانشگاه میشیگان نشان

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی:

«هلدینگ خلیج فارس» شفاف‌ترین عملکرد در عرضه ارز را دارد



دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی در واکنش به انتشار شایعاتی مبنی بر اختلال در روند تزریق ارز و گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، با بیان اینکه صنعت پتروشیمی و به ویژه شرکت‌های تابعه هلدینگ خلیج فارس، شفاف‌ترین عملکرد را در عرضه ارز در سال ۱۴۰۱ داشته به طوری که حتی عملکرد پتروشیمی هاو صنایع پتروشیمی خلیج فارس مورد تأیید و تقدیر رئیس کل بانک مرکزی هم قرار گرفته است. گفت: تا شانزده بهمن امسال، پتروشیمی‌ها حدود ۱۲.۲ میلیارد دلار ارز عرضه کردند که بخش قابل توجهی از این عرضه متعلق به هلدینگ خلیج فارس است. دکتر احمد مهدوی ابهری در گفت‌وگو با روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، با بیان اینکه از روز گذشته

هلدینگ خلیج فارس نسبت به تحقق تعهدات ارزی عمل کردند و حتی یک شرکت پتروشیمی نداریم که معوقات ارزی داشته باشد، بیان کرد: صنعت پتروشیمی یک‌تکه در شرایط جنگ اقتصادی نسبت به تأمین ارز مورد نیاز اقدام کرده اما برخی از ناگاهان داخلی و با عوامل دشمن سعی در تخریب این صنعت ارزش آفرین داشته و دارند. مهدوی با دفاع از کارنامه ارزی صنایع پتروشیمی خلیج فارس در سال ۱۴۰۲، یکی از دلایل کاهش صادرات پتروشیمی‌ها و متعاقب آن کاهش عرضه ارز را قطع و محدودسازی گاز این صنعت در سه ماه گذشته عنوان و خاطر نشان کرد: محدودسازی و قطع گاز صنعت پتروشیمی منجر به افت ۳۰ تا ۳۵ درصدی تولید و متعاقب آن صادرات و عدم النفع ارزی ناشی از کاهش صادرات شده است.

گرانی گوشت قرمز تقاضای مرغ را بالا برد

گروه کشاورزی: در حالی گرانی گوشت قرمز افزایش تقاضای مرغ را رقم زده است که فعالان بخش می گویند طی روزهای پیش رو احتمالاً با کمبود مرغ عم در بازار مواجه شویم. به گزارش تجارت به نقل از بازار، در حالی که کمتر از یک ماه به سال نو مانده است بازار محصولات غذایی همچون دیگر بازارها با تکاپو و نوسان قیمت ها مواجه است. یکی از اصلی ترین بازارهایی که همه ساله در چنین ایامی شاهد جنب و جوش بسیار است بازار مرغ و گوشت قرمز است که امسال با توجه به بالا رفتن قیمت گوشت قرمز شاهد هسستیم که خانوارها غالباً به سمت گوشت مرغ بیشتر متمایل شده‌اند. این در شرایطی است که تولید کننده ها و پرورش دهندگان این محصولات نیز حال و روز خوبی ندارند و کمبود نهاده، گرانی ها و بالا رفتن هزینه های تولید باعث شده چندان منتشر رسیدن روزهای خوبی در پایان سال نباشند. با این وجود به گفته فعالان بخش چون تولید همیشه ادامه دارد و تولید کننده ها یا باید تولید کنند و یا تعطیل لذا برای ایام عید نیز چاره چاره ریزی ها به میزان کافی صورت گرفته و حال باید دید چقدر می توان به آینده این صنعت امیدوار بود.

**۱۴ اسفند ماه**  
**روز احسان و نیکو کاری گرامی باد**  
انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی نمایندگی استان البرز  
شماره ملی کارت به نام انجمن آماده دریافت کمک های شما خیرین و نیکوکاران  
ملی کارت ۰۷-۱۲۰۷ ۱۱۹۹۵۳ ۹۹۱۱۹۹۱۱ ۰۳۷۶۰  
شماره تماس های انجمن:  
۳۲۲۶۳۵۸۲ ۳۲۲۶۳۸۶۸  
استان البرز - کرج ، چهارراه طالقانی شمالی ، پارک شرافت  
ابتدای خیابان بهار ، نیش کوچه شهید صادقی نژاد ، ساختمان خیام ، طبقه چهارم ، واحد ۱۵  
سندوق پستی کرج: ۳۷۱۲-۳۷۱۳-۳۱۵۳۵ - کدپستی: ۳۱۵۳۷-۳۱۵۳۸  
Email: Kolyaviaboz@gmail.com

به شماره ملی ۲۹۹۲۱۱۲۳۳۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء یوسف رجبی زاده دارزینی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار تجارت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. طی گواهی بانکی به شماره ۶۸/۱۸۵۶ مورخ ۰۵/۱۰/۱۴۰۱ مبلغ یک میلیون ریال نزد بانک صادرات کرمان شعبه پرداخت گردیده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان شناسه آگهی: (۱۴۶۲۳۷)

خطاریه – آقای بهرام اسمعیلی فرزند رزاق مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه شماره ۲۲/۱۳۴۲۲۰۰۱۳۴۳۹۰۱۹۱۳۹۰ شعبه ۲ دادگاه ملارد با بذل مهریه تقاضای ثبت طلاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهی در این دفترخانه به آدرس ملارد روستای قلعه فرامر ز پ ۱۱۶ جنب پست بانک دفتر طلاق ۳ ملارد ۰۲۰۴۷/۰۲۱۶۵۱ حاضر شوید در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد. سردفتر ازدواج ۱ و طلاق ۳ ملارد\_ آزادی

و توسعه دهنده کسب و کارهای نو آور و نوپا در قالب ایجاد و مدیریت شتاب دهنده کسب و کارها بازار یابی غیر شبکه‌ای و غیر همرمی ارائه زیر ساخت های فنی، حقوقی و بازرگانی، مشارکت، مدیریت، خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی مشاوره و ارزیابی در طرح های کسب و کار خلاقانه در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان کرمان، شهرستان کرمان، بخش مرکزی، شهر کرمان، شهرک مطهری، بلوار ایثار، کوچه ایثار ۳۱، پلاک ۱۰ طبقه ۱ کدپستی ۷۶۱۷۹۴۵۷۹۸ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای یوسف رجبی زاده دارزینی به شماره ملی ۲۹۸۰۶۸۵۰۷۰۶۸۵۰۷۰ دارنده ۶۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای یاسر رجبی زاده دارزینی به شماره ملی ۲۹۸۰۸۲۷۷۵۴ دارنده ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای کورش رجبی زاده دارزینی به شماره ملی ۰۰۵۶۸۸۱۵۴۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای یوسف رجبی زاده دارزینی به شماره ملی ۲۹۸۰۶۸۵۰۷۰ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای یاسر رجبی زاده دارزینی به شماره ملی ۲۹۸۰۸۲۷۷۵۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم بتول رجبی زاده دارزینی

نشود ثبت المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف ۰۸ تاریخ انتشار : ۰۷/۱۲/۱۴۰۱ علی فولادی – سرپرست اداره ثبت و املاک شهرستان کنگان

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشگام فراز کارمانیا در تاریخ ۰۱/۱۰/۱۴۰۱ به شماره ثبت ۱۸۹۵۳ به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۱۶۷۴۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک ها اخذ و اعطای نمایندگی های مجاز بازرگانی و شرکت ها و موسسات داخلی و خارجی مشارکت و شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی و بین المللی تخصصی و غیر تخصصی و غرفه آرائی اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک های دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ارائه خدمات مشاوره و مربیگری برای توسعه و رشد شرکتهای مشارکت در تاسیس و راه اندازی شرکت های داخلی و خارجی ارائه خدمات مختلف مرتبط با حوزه سرمایه گذاری خطر پذیر شرکت در مناقصات و مزایدات عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی ارائه خدمات توانمندساز

مفقودی – برگ سبز خود رو پژو ۲۰۶ متالیک تیپ ۲ به شماره شناسی شاسی NAAP۰۳ED۳BJ۴۹۶۱۶۹ شماره موتور : ۰۸۰۸۰۰۰۱۴۹۰۰ شماره پلاک ایران ۲۸\_۳۹۷\_۶۹ مدل ۱۳۹۰ متعلق است به آقای حمیدرضا رحمتی به ش ملی ۴۲۸۲۸۲۵۴۵۵

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۳/۲۸۴۷ واقع در کنگان نظر باینکه آقای با تسلیم استشهاد محلی مدعی است که یک جلد سند مالکیت به شماره سریال ۲۰۶۵۵۴ سری ب سال ۹۷ مربوط به سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۳/۲۸۴۷ ذیل دفتر املاک الکترونیکی به شماره ۴۴۵۳۰۶۰۰۳۳۴۰۱۳۹۷۲ به نام حسن زینا م صادر و تسلیم گردیده سپس بموجب نامه شماره ۰۳۸۲۰۰۰۳۸۲۰۰۵۰۰۰۱۰۵۸۲۴۰۵ مورخ ۱۹/۱۱/۱۴۰۱ واحد اجرای اسناد رسمی کنگان بازداشت می باشد به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت اعلام می شود که هرکس نسبت به ملک آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد. ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند معامله ارائه